
CYKLOPATNÍK
VODÍCÍ PRÁH
Z RECYKLOVANÉHO PVC

O nás
Vyrábíme, vyvíjíme a instalujeme širokou produkto- 
vou řadu výrobků z recyklovaného PVC. Naše sys-
témy jsou rychlé na instalaci a současně ekologické 
a ekonomické.

Výrobky
 Cyklopatníky – byly vyvinuty pro ochranu cyk-
listů formou fyzického vytyčení cyklostezek 
a vozovky pro motorová vozidla. Jedná se 
o nový designový stavební prvek dopravního 
značení, který je součástí našeho systému: 
„Lego na silnici“ – zpomalovací, vodící a ná-
jezdové prahy WYNELLA.

 Cyklopatníky poskytují další rozvoj konvenční 
dopravy. Jsou aplikovány přímo na vozovku 
bez jakékoliv nutnosti stavebních úprav.

 Vytyčují šířku ochranné zóny cyklostezek. Upo- 
zorňují na případný vjezd do chráněného 
prostoru cyklistů. Při vyšší instalační intenzitě 
omezují parkování vozidel na cyklostezkách.

Naše služby
All-In-One
Jsme připraveni realizovat vaši zakázku 
včetně montáže rychle a bez prodlení. Vní-
máme, že čas je pro každého drahocenný 
a není možné dopravní provoz dlouhodobě 
omezit či přerušit. Připravíme vám nabídku, 
instalační a časový plán. Zprostředkujeme 
vám jednání s projektanty.

Dodávka dopravního značení
Jedná se o prvek trvalého vodorovného 
dopravního značení sloužící k oddělení či 
vymezení cyklostezek na pozemních komu-
nikacích od vozovky.

+420 721 048 058
info@wynella.eu

http://www.wynella.eu
mailto:info%40wynella.eu?subject=


jízdní pruh

vodicí proužek 0,25 m doplněný o sestavu 
stavebních prvků WYNELLA

jízdní pruh
pro cyklisty

Cyklopatník
• Vysoká plošná zátěž – až 40 t
• Snadná údržba
• Nehořlavost – snadno nehořlavé
• Protiskluznost třída S3
• Rozebíratelný systém formou zámků
• Různé barvy
• Chemicky odolné proti kyselinám a solím
• Vysoká stabilita
• Výrobek je možné označit logem zákazníka

Další systémové výrobky
• Obrubník – nájezd
• Zpomalovací univerzální retardér (ZP, OP)
• Klínový práh
• Dopravní ostrůvek (polštář)
• Čočka (ZP, OP)
• Parkovací doraz (carstop)
• Mobilní retardér (ZP, OP)

www.zpomalovaciprahy.cz

http://www.zpomalovaciprahy.cz

